
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 20249019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN
CNPJ: 11.982.568/0001-71
CONTRATADO: CM TECNOLOGIA INTEGRADA LTDA, Inscrita no
CNPJ/MF sob o Nº.  46.903.869/0001-47.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20240603001
CONTRATO N° 20249019   
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  FORNECIMENTO  E
INSTALAÇÃO DE LINK DE DADOS E INTERNET FIBRA ÓPTICA
DE 1 GB DE DOWNLOAD E 1 GB DE UPLOAD MAIS IP FIXO
(REAL),  A  SEREM  DISTRIBUÍDOS  NAS  REPARTIÇÕES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN.
Valor  da  Contratação:  R$  16.800,00  (dezesseis  mil,  oitocentos
reais)
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
 
Dotação:  PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024
Atividade  0101.010310001.2.001  Manut.  das  Ativs.  da  Câmara
Municipal,  Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.80 
 
Assinado: 17 de junho de 2024.
Vigência: de 17/06/2024 à 17/06/2025.
 
                                                                                                          
JOSIMAR FARIAS DA SILVA
CPF: 056.741.024-22
Presidente da CMT/RN
Contratante
 
CM TECNOLOGIA INTEGRADA LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob o
Nº.  46.903.869/0001-47.
Jailton Raniele de Mesquita    
CPF: 049.462.624-07

Publicado por: Josimar Farias da Silva
Código Identificador: 01271153

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/06/2024.
EDIÇÃO 1923. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


